
                                                                                                     

                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 02.07.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 

Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 

 
IRP.272.4.17.2024  
(nr ref. postępowania) 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla 

dzieci w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zadanie 1 - Aneta Prokopiak Esentido Centrum Terapii Integracji Sensorycznej, ul. Wisznicka 

105/35, 21-300 Radzyń Podlaski 

 

Zadanie 2 - Aneta Prokopiak Esentido Centrum Terapii Integracji Sensorycznej, ul. Wisznicka 

105/35, 21-300 Radzyń Podlaski 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

 
                                                            Numer zadania 

Wykonawca 

Zadanie nr 1 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 



                                                                                                     

                                                                                                             
 

Oferta nr 3  

Aneta Prokopiak Esentido Centrum 

Terapii Integracji Sensorycznej, ul. 

Wisznicka 105/35, 21-300 Radzyń 

Podlaski, NIP 5381677209 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Oferta nr 6  

POWER MOTIVE RYSZARD GACA 

Gdów nr 1365, 32-420 Gdów  

NIP 6831747414 

48 pkt 40 pkt 88 pkt 

 
                                                           Numer zadania 

Wykonawca 

Zadanie nr 2 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 3  

Aneta Prokopiak Esentido Centrum 

Terapii Integracji Sensorycznej, ul. 

Wisznicka 105/35, 21-300  

Radzyń Podlaski, NIP 5381677209 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Oferta nr 6  

POWER MOTIVE RYSZARD GACA 

Gdów nr 1365, 32-420 Gdów  

NIP 6831747414 

48 pkt 40 pkt 88 pkt 

 
 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) 
- dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

 
                                                                                                                    W zastępstwie Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

                      /-Małgorzata Zarzycka-/ 

 

 

                      

 


